
 

 

お取引先各位 

協栄工業株式会社 

代表取締役 佐藤総一  

 

感染拡大に伴う新型感染症対策に関するお知らせ 

 

協栄工業株式会社（大分市 代表取締役社長 佐藤総一）では、この度、新型感染症の対策に関しまして、 

お客様、社員と家族の健康・安全を最優先に考え、下記の対応を実施しております。 

お客様や関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．業務時の対応について 

①「対人距離の確保」「手洗い／手指消毒」「咳エチケット（マスク着用）」「事務所内共有物の定期消毒」 

「こまめな換気」等、感染防止対策を徹底しています。  

②毎朝の体温チェックと記録を実施しています。 

③全社員に接触確認アプリを携帯させ、感染者発生時に接触者を特定できるようにしています。 

 

２．訪問時の対応について 

①お客様の感染防止対策を遵守しますので、ご指示をお願い致します。 

②打ち合わせに伺う前に、電話又はメールにてご用件を確認させて頂きます。 

要件によっては、電話・WEB で対応し訪問を控えさせて頂きますのでご了承ください。 

 

３．来訪者へのお願い 

①事前に、電話又はメールにてご用件をご連絡下さい。 

②来訪時は、１階入り口にてマスクの着用と手指消毒を行い、検温と来訪記録（氏名・行先・体温）の 

ご協力をお願い致します。 

 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

協栄工業株式会社 総務部 

Mail : Kyoei-so@oct-net.ne.jp  Tel : 097-569-5800 

mailto:Kyoei-so@oct-net.ne.jp

